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3asBKa Ha BbIOOp AaHHbIX
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40900000031

40900007608

40900025393

40900001893

50900019011

90000064195

40900022518

40900008158

40900006956
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PerncrpauuoHHbin Homep Ha3BaHue

STRIKU SAKUMSKOLA

SUBATES APVIENIBAS PARVALDE
SUNTAZU PAMATSKOLA

SUNU PAMATSKOLA

SVEKU PAMATSKOLA

SVENTES APVIENIBAS PARVALDE
SVENTES VIDUSSKOLA

SVETES PAGASTA PARVALDE

SVETES PAMATSKOLA

S. DUBNOVA RIGAS EBREJU VIDUSSKOLA
SKAUNES FELDSERU-AKUSIERU PUNKTS
SKIBES PAMATSKOLA

SPOGU MUZIKAS UN MAKSLAS SKOLA
SPOGU VIDUSSKOLA

STABA BATALJONS

TALSU 2. VIDUSSKOLA

TALSU GALVENA BIBLIOTEKA

TALSU KULTURAS CENTRS

TALSU MAKSLAS SKOLA

TALSU MUZIKAS SKOLA
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